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ناترازیانرژیدرکشوررارفعمیکنیم
 رئیس جمهـور بـا تأکیـد بـر اینکـه ناتـرازی انـرژی 
در کشـور را رفـع خواهیـم کـرد، گفـت: مشـکلاتی از 
دوره هـای گذشـته بـه دولت چهاردهـم ارث رسـیده؛ اما 
بـه دنبال مقصر نیسـتیم؛ بلکه با اقدامـات عملی ناترازی 

انـرژی را حـل خواهیـم کرد.
 به گزارش ایرنا، مسـعود پزشـکیان با تأکید بر اینکه 
رفع ناترازی انرژی لازمه توسـعه و سـرمایه گذاری است، 
اظهار کرد: هفت هزار پنل خورشـیدی وارد کشـور شـده 
کـه بـا ایـن اقـدام پـای سـرمایه گذاران خارجـی بـرای 
تولیـد بـرق را به ایـران باز کردیـم. او ادامـه داد: با مجوز 
رهبـر معظـم انقـلاب از صنـدوق توسـعه ملـی بـرای 
سـرمایه گذاری در رفع ناترازی انرژی اسـتفاده می شـود؛ 
امـروز اکثـر وزارتخانه ها بـه پنل های خورشـیدی مجهز 
شـدند و بـه مـردم ایـن وعـده را می دهیـم کـه ناترازی 
انـرژی را رفـع خواهیـم کرد. رئیس جمهور کشـورمان در 
ادامـه بـا بیـان اینکـه روش هـای آموزشـی در جامعـه را 
اصـلاح می کنیـم، تأکیـد کـرد: باید بـا اصـلاح آموزش، 

عـرق ملـی نسـل جدید را بـرای سـاخت آینـده ای بهتر 
تقویـت کنیـم. او ادامـه داد: بایـد آینده ای بهتـری برای 

فرزنـدان ایـران بسـازیم؛ مـا خدمتگـزار مردم هسـتیم و 
خواهیـم بـود، نـه آقابالاسـر مـردم. او تصریح کـرد: باید 

نسـل جدیـد بـر این بـاور برسـد کـه می توانـد و خواهد 
توانسـت؛ مـا بـرای سـاخت ایرانـی قـوی بـه اتحـاد و 
دغدغـه  بزرگ تریـن  پزشـکیان  نیازمندیـم.  همدلـی 
دولـت را وضعیـت معیشـتی مـردم عنـوان کـرد و ادامه 
داد: دولـت باوجـود تمامـی سـختی ها، عزم جـدی برای 
رفـع مشـکلات معیشـتی دارد و ایـن مهم تریـن دغدغه 
مـا اسـت. او در ادامـه گفـت: ما امـروز بیـش از هر زمان 
دیگـری بـه اتحاد و همدلی بین قـوا نیازمندیم؛ در برخی 
از حوزه هـا بـا ایجاد توقعـات بی مورد نباید بـه نارضایتی 
دامـن زد؛ بایـد بـا مردم صـادق بـود و آنـان را در جریان 

برخی مشـکلات قـرارداد.
 بـرای نوسـازی نـاوگان حمل ونقل واردات خـودرو را 
آزاد کنیـد  رئیس جمهـور اضافـه کـرد: شـعاردادن خیلی 
راحـت اسـت، ولـی مـا به دنبـال عمـل هسـتیم؛ برخی 
اوقـات شـعار می دهند کـه نـاوگان حمل ونقـل عمومی 
بایـد نوسـازی شـود، خـب اگـر واقعـً بـه ایـن امـر باور 
داریـد، می توانیـد با تصویـب قانون، واردات خـودرو برای 

 غنی سازی اورانیوم؛ از فناوری پیشرفته تا راهبرد ملی
 در شرایطی که تحریم ها و فشارهای بین المللی ادامه دارد، 
انرژی و قدرت  امنیت  اورانیوم به نماد استقلال،  غنی سازی 

چانه زنی ایران در عرصه جهانی بدل شده است.
تنها یک  ایران  اورانیوم در  به گزارش مهر، غنی سازی   
فناوری پیشرفته نیست؛ بلکه به ستون فقرات راهبرد ملی تبدیل 
شده است. از تأمین سوخت رآکتورهای تحقیقاتی و نیروگاه های 
هسته ای تا تقویت جایگاه ژئوپلیتیکی کشور؛ این فناوری ابعاد 
سیاسی، علمی، صنعتی و بین المللی گسترده ای دارد. در شرایطی 
که تحریم ها و فشارهای بین المللی ادامه دارد، غنی سازی اورانیوم 
به نماد استقلال، امنیت انرژی و قدرت چانه زنی ایران در عرصه 
جهانی بدل شده است. توان بومی ایران در غنی سازی اورانیوم، 
نقش تعیین کننده ای در تأمین سوخت راکتورهای تحقیقاتی 
ایفا می کند؛ راکتورهایی که منبع اصلی تولید رادیوداروهای 
حیاتی برای بیش از یک میلیون بیمار ایرانی در سال هستند. 
سرطان،  چون  بیماری هایی  درمان  در  که  رادیوداروهایی 
بیماری های قلبی و اختلالات عصبی کاربردهای حیاتی دارند. 
نبود استقلال در تأمین سوخت این راکتورها، کشور را در معرض 
وابستگی استراتژیک به منابع خارجی قرار می دهد؛ وابستگی ای 
که می تواند منجر به قطع یا تأخیر در تولید رادیوداروها، اختلال 
در درمان بیماران و آسیب جدی به بهداشت عمومی شود. سابقه 
بدعهدی برخی قدرت های خارجی در تأمین سوخت راکتور 
تهران، نمونه ای بارز از این آسیب پذیری است. تجربه بدعهدی 
طرف های خارجی در سوخت راکتور تهران، نشان داد که اتکای 
صرف به منابع خارجی، تهدیدی برای امنیت بهداشت عمومی 
کشور است. غنی سازی، ستون پایداری در درمان بیماری هایی 

مانند سرطان و اختلالات عصبی محسوب می شود.
Áانرژیمستقل،اقتصادمقاوم

 ایران باهدف تأمین پایدار انرژی، توسعه ظرفیت ساخت 
نیروگاه های قدرت و سوخت هسته ای را در قالب پروژه راهبردی 
است. غنی سازی  داده  قرار  کار  در دستور  ۲۰ هزار مگاواتی 
پیشرفته،  تکنولوژی  نه فقط یک  این چارچوب،  اورانیوم در 
بلکه یک ابزار کلیدی برای امنیت انرژی و کاهش وابستگی 
به سوخت های فسیلی و وارداتی محسوب می شود. دستیابی به 
چرخه کامل سوخت، ایران را در مسیر تولید پایدار برق هسته ای 
قرار می دهد. این موضوع نه تنها از منظر اقتصادی، بلکه در جهت 
تحقق استقلال انرژی و کاهش آسیب پذیری در برابر تحریم ها 

اهمیت بنیادین دارد.
Áفناوریایکهقدرتچانهزنیمیآورد

 توان فنی ایران در تنظیم سطح غنی سازی، به یک ابزار 
دیپلماتیک مؤثر تبدیل شده است. ایران باتکیه بر این ظرفیت 

فناورانه، در مذاکرات بین المللی مانند برجام درگذشته و مذاکرات 
جاری و آینده، اهرم چانه زنی مشروع و قدرتمندی در اختیار دارد. 
غنی سازی اورانیوم نه فقط ظرفیت علمی، بلکه وزن سیاسی و 
راهبردی ایران را افزایش داده است. این فناوری ابزاری برای 
تنظیم تعاملات بین المللی، بدون وابستگی به بازیگران مداخله گر 

یا سازوکارهای تحمیل شده، است.
Áبازدارندگیفناورانه؛قدرتبدونسلاح

 در منطقه ای مملو از تهدیدات امنیتی، غنی سازی صلح آمیز 
و تحت نظارت آژانس به عنوان نماد بازدارندگی فناورانه، پیامی 
روشن به دشمنان بالقوه مخابره می کند. ایران با تسلط بر طراحی 
سانتریفیوژهای پیشرفته، بدون ورود به رقابت تسلیحاتی، توازن 
راهبردی هوشمندانه ای ایجاد کرده است. این نوع بازدارندگی 
فناوری،  بر  مبتنی  کلاسیک،  نظامی  بازدارندگی  برخلاف 
عقلانیت و مشروعیت بین المللی است؛ سدی نرم؛ اما محکم 
در برابر فشارها و تهدیدات. ایران نه به دنبال سلاح هسته ای 
است و نه به آن نیاز دارد؛ اما توان فناورانهه ومی اش این پیام 
را منتقل می کند که »در برابر فشار یا تجاوز، توان دفاع از منافع 
خود را دارد« و این جوهره بازدارندگی فناورانه در قرن بیست 

ویکم است.
Áشتابعلمی؛ازهستهایتانانو

 غنی سازی اورانیوم بستری برای رشد هم زمان ده ها حوزه 

علمی است؛ از فیزیک هسته ای و مهندسی مکانیک گرفته تا 
کنترل صنعتی، فناوری خلأ و نانوتکنولوژی. ایران با توسعه این 
فناوری، یک اکوسیستم میان رشته ای از نوآوری ایجاد کرده که 
دستاوردهای آن فراتر از صنعت هسته ای است. توان داخلی در 
طراحی نسل جدید از سانتریفیوژها نه تنها نشان دهنده پیشرفت 
علمی، بلکه شتاب دهنده توسعه صنایع پیشرفته ای مانند هوافضا، 
الکترونیک دقیق و تجهیزات پزشکی است. این همان مفهوم 

سرریز فناوری به بخش های دیگر اقتصاد است.
Áصنعتدقیق،اقتصادمقاوم

 توسعه غنی سازی منجر به شکل گیری زنجیره ای از صنایع 
پیشرفته داخلی شده است؛ از ماشین کاری دقیق و آلیاژهای 
مقاوم، تا سنسورها و سیستم های کنترل پیشرفته. این زنجیره 
بر تقویت زیرساخت های هسته ای، ظرفیت  صنعتی، علاوه 

صادرات و اشتغال دانش بنیان را نیز ایجاد کرده است.
Áمشروعیتحقوقی،موضعمستحکم

 مطابق ماده ۴ معاهده منع گسترش سلاح های هسته ای 
برای  غنی سازی  فناوری  از  دارد  مسلم  حق  ایران   ،)NPT(
به  پایبندی  ضمن  تهران  کند.  استفاده  صلح آمیز  مصارف 
نظارت های آژانس، برنامه خود را با شفافیت و در چارچوب های 
قانونی پیش می برد. ایران برخلاف برخی کشورهای منطقه 
که فاقد عضویت NPT هستند یا برنامه های مخفی دارند، 

مسیر هسته ای خود را با شفافیت پیش برده و به الگویی برای 
کشورهای مستقل و جهان اسلام در دفاع از حقوق فناورانه 

تبدیل شده است.
Áایران؛الگویبومیسازیدرجهاناسلام

نه تنها  تحریم،  شرایط  در  ایران  فناورانه  پیشرفت های   
نماد مقاومت ملی است، بلکه الگویی الهام بخش برای سایر 
کشورهای مسلمان و درحال توسعه است که به دنبال دستیابی 
به فناوری های پیشرفته به صورت مستقل هستند. ایران توانسته 
بین المللی، مسیر بومی سازی  از تعهدات  است، بدون خروج 
فناوری حساس را طی کرده و در مقابل فشارهای سیاسی و 
کارزارهای فشار چندجانبه، رویکردی فعال و الهام بخش اتخاذ 

نماید.
Áتقویتجایگاهژئوپلیتیکیایران

 ایران با دستیابی به چرخه کامل سوخت هسته ای، اکنون 
بازیگری غیرقابل چشم پوشی در معادلات منطقه ای و جهانی 
است. این جایگاه، نه از مسیر نظامی گری، بلکه از مسیر علم، 
فناوری و راهبرد به دست آمده است. فناوری غنی سازی اورانیوم 
در جمهوری اسلامی ایران، صرفً یک فرایند صنعتی یا علمی 
محدود نیست، بلکه پدیده ای »چندبُعدی و راهبردی« است که 
در تقاطع چهار حوزه نیادین قرار دارد: استقلال علمی، امنیت 

انرژی، مشروعیت حقوقی و قدرت ژئوپلیتیکی.

ایرانوهندازارزهایغیردلار
بهرهبگیرند

رئیـس مجلـس بـا اشـاره بـه ظرفیت هـای مالی و 
پولـی گـروه بریکـس، گفـت: همکاری هـا می توانـد با 
تقویـت سـازِکارهایی ماننـد »بریکس پی« ادامـه یابد و 
۲ کشـور می تواننـد از ارزهـای غیردلار بـرای تعاملات 

خود بهـره بگیرند.
بـه گـزارش فـارس، محمدباقـر قالیباف در حاشـیه 
یازدهمیـن اجلاس رؤسـای مجالس کشـورهای عضو 
بریکـس، بـا اوم بـرلا، رئیـس مجلس نماینـدگان هند 
دیـدار و گفت وگـو کـرد. قالیبـاف در این دیـدار با تأکید 
بر اشـتراکات تاریخـی و فرهنگی میان ۲ کشـور گفت: 
ایـران و هنـد می تواننـد ارتباطـات بسـیار بیشـتری بـا 
یکدیگر داشـته باشـند. او با اشـاره به نقش آفرینی ایران 
و هنـد در منطقه اظهار داشـت: البته ارتباطات ۲ کشـور 
در مجموع مناسـب اسـت، اما سطح مناسـبات پارلمانی 
گروه هـای  مـا  نیسـت.  دولت هـا  ارتباطـات  به انـدازه 
دوسـتی پارلمانـی و ارتباطـات بیـن کمیسـیونی داریم، 
امـا انتظـار مـا بیـش از این اسـت. قالیبـاف یادآور شـد: 
بـه طور رسـمی از شـما بـرای حضـور در ایـران دعوت 
می کنـم تـا بتوانیـم از فرصت هـای مشـترک بهره مند 
شـویم. قالیباف همچنین در این دیدار اقدام تروریسـتی 
اخیـر در هنـد را که مغایر با موازیـن حقوقی، بین المللی 
و حقـوق بشـر بـوده اسـت، محکـوم کـرد و افـزود: 
جمهـوری اسـلامی ایـران بلافاصلـه پس از وقـوع این 
حادثـه آن را بـه طور رسـمی محکـوم و از هر ۲ کشـور 
هند و پاکسـتان دعوت به خویشـتن داری کرد. او یادآور 
شـد کـه وزیر امور خارجـه ایران نیز در همـان ایام برای 
کاهش تنش ها، به هر ۲ کشـور سـفرکرده بود. قالیباف 
ادامـه داد: بـا افزایـش تنش ها در منطقه نگران شـدیم، 
اما خوشـحالیم که با درایت مسـئولان هند و پاکسـتان، 
آرامش به منطقه بازگشـت. امیدواریـم این آرامش پایدار 
ادامـه یابـد. او همچنیـن بـه ظرفیت های مالـی و پولی 
گـروه بریکس اشـاره کرد و گفـت: همکاری ها می تواند 
بـا تقویت سـازوکارهایی مانند »بریکس پـی« ادامه یابد 
و ۲ کشـور می تواننـد از ارزهای غیـردلار برای تعاملات 
خـود بهـره بگیرند. رئیس مجلس شـورای اسـلامی در 
پایـان تأکیـد کـرد: مـا در ایران، هنـد را در کنـار چین و 
روسـیه سـه شـریک راهبردی خود می دانیـم و مصمم 

بـه گسـترش مناسـبات اقتصادی با هند هسـتیم.
Áاستقبالرئیسمجلسنمایندگانهنداز

حضورمثبتایران
 در ادامه نشسـت مشـترک روسـای مجالـس ایران 
و هنـد، »اوم بـرلا« رئیـس مجلـس نماینـدگان هنـد، 
بـا تبریک مجدد بـه محمدباقـر قالیباف بـرای انتخاب 
دوبـاره به عنـوان رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی، 
گفـت: آقـای قالیبـاف، از ایـن فرصت اسـتفاده می کنم 
تا مجدداً انتخاب شایسـته شـما را تبریـک عرض کنم. 
شـما بـا پیشـینه ای درخشـان به عنوان اسـتاد دانشـگاه 
در حـوزه ژئوپلیتیـک، فرمانده نیروی هوایی و شـهردار، 
رهبـری خردمندانـه ای از خود نشـان داده ایـد و خدمات 
ارزنـده ای به مـردم ایـران ارائه کرده اید. اطمینـان داریم 
کـه جامعـه بین المللـی نیـز از تجربیات و خدمات شـما 
بهره منـد خواهد شـد. او با اشـاره به پیوندهـای تاریخی 
و تمدنـی میـان ایـران و هند افـزود: اطمینـان داریم که 
همکاری هـای موجود میان دو کشـور در آینـده افزایش 
خواهـد یافـت. مـا از طریـق مجمـع پارلمانـی، تـلاش 
خواهیـم کـرد تـا روابط نزدیک تـری میان ایـران و هند 
شـکل بگیـرد. رئیس مجلـس نمایندگان هنـد در پایان 
ضمـن دعوت رسـمی از قالیباف برای سـفر بـه هند در 
سـال آینـده، گفت: هنـد در سـال ۲۰۲۶ میزبان مجمع 
پارلمانـی بریکـس خواهد بود و باکمال میـل از جنابعالی 
بـرای حضـور در این اجـلاس دعوت به عمـل می آورم. 
اطمینـان دارم نشسـت امـروز و دیدارهـای انجام شـده، 

پیگیریاجرایهزارمصوبه
هیئتدولتدراستان

اجـرای حدود هزار مصوبه در جریان سـفر ریاسـت 
جمهـوری و هیئت دولت به اسـتان اصفهان در دسـت 

بررسـی و پیگیری است.
آیـت الله علیرضـا اعرافـی مدیـر حوزه هـای علمیه 
کشـور و عضـو مجلـس خبـرگان رهبری، در نشسـت 
شـورای اداری شهرسـتان خـور و بیابانـک با اشـاره به 
اینکـه حضـرت امـام خمینـی )ره(، مدیریتـی تـوأم بـا 
اخـلاص، شـجاعت، اسـتقامت و تـوکل را بـه نمایش 
گذاشـتند، گفـت: الگـوی مدیریتـی امـام راحـل )ره( 
بـر پایـه ایمـان، عقلانیـت، عدالت خواهـی و توجـه به 
کرامـت انسـان ها بـود و مسـوولان امـروز نیـز بایـد با 
الهـام از ایـن سـیره، در مسـیر خدمتگـزاری صادقانـه 
حرکـت کننـد. معاون توسـعه مدیریت و منابع انسـانی 
اسـتاندار اصفهان نیز در این نشسـت گفـت: از مجموع 
اقتصـادی،  زیرسـاختی،  حوزه هـای  در  مصوبـه   ۳۷
 ۱۵ تاکنـون  شهرسـتان،  ایـن  صنعتـی  و  فرهنگـی 
مصوبـه اجرایـی شـده و دیگـر مـوارد نیـز در مراحـل 
نهایـی پیگیری قـرار دارنـد. ابراهیم معتمدی با اشـاره 
بـه فعالیت هـای دبیرخانـه پیگیـری مصوبـات سـفر 
مسـوولان بـه شهرسـتان ها کـه چهـار مـاه پیـش در 
اسـتانداری اصفهان راه اندازی شـده اسـت، ادامه داد: در 
سـه سـال اخیر بیـش از هزار و ۹۰۰ مصوبـه در جریان 
سـفر ریاسـت جمهـوری، وزرا، مسـوولان کشـوری و 
لشـکری، اسـتاندار و معاونان به شهرسـتان های استان 
بـه ثبت رسـیده که از ایـن تعـداد، ۹۰۰ مصوبه اجرایی 
شـده و حـدود هـزار مصوبـه دیگـر در دسـت پیگیری 
اسـت. او بـا تأکید بـر اهتمام اسـتانداری برای تسـریع 
در اجـرای ایـن مصوبـات افـزود: در ماه هـای اخیـر، 
کارگروهی اسـتانی بـا حضور فرمانداران و کارشناسـان 
شـکل گرفتـه که به طـور منظـم مصوبات را بررسـی 
می کنـد، در مرحلـه نخسـت، مصوبات ۲۸ شهرسـتان 
مـرور شـده و تـلاش داریم تـا مصوبـات باقیمانـده تا 

هفتـه دولـت و دهـه فجـر به بهره بـرداری برسـد.

ملاقاتهایمردمی؛پلیبین
مردمومسئولین

ملاقات هـای مردمـی پلی بیـن مردم و مسـئولان 
اسـت کـه از طریـق آن ، مـردم می تواننـد چالش هـا و 
مطالبات شـان را بـه گـوش خادمـان ملت برسـانند اما 
برای اثربخشـی بیشـتر نیازمند سـفارت پیگیری مداوم 

است.
بـه گـزارش تسـنیم، ملاقـات مردمـی اسـتاندار و 
معاونیـن فرصتـی برای شـنیدن صـدای مـردم و حل 
مشـکلات آنهاسـت؛ در این جلسـه شـهروندان با بیان 
مشـکلات خـود امیدوارند که مسـئولان راه حلـی ارائه 
دهنـد. بررسـی آمارهـا نشـون می دهـد کـه برخـی 
مشـکلات به سـرعت حل شـدند و برخی دیگر هم در 
انتظار پاسـخ مانده انـد؛ ملاقات مردمی پلـی بین مردم 
و مسـئولان اسـت اما بـرای اثربخشـی بیشـتر نیاز به 

شـفافیت و پیگیـری دقیق تـر دارد. 
Áپیگیریمسائلتاحصولنتیجه

مهـدی جمالی نـژاد، اسـتاندار اصفهـان به تشـریح 
نحـوه رسـیدگی بـه مطالبـات مـردم در ایـن دیدارهـا 
پرداخـت و گفـت: هر دو یا سـه هفته یکبـار با توجه به 
تنـوع مراجعین، ایـن دیدارهای مردمی انجام می شـود 
و بـا همراهی معاونیـن و مدیـران کل تلاش می کنیم 
تـا مشـکلات مـردم را تشـریح کـرده و بـه راهـکار 

برسیم. 
او افـزود:  مسـائل سـاده در همیـن اسـتانداری بـه 

خبــر خبــر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

875- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد رشیدی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۸۲ صادره از در 
ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۲۶۵۲.۱۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از 
مالک رسمی سهم الارث آقای محمدرضا رشیدی از مالکیت مختار رشیدی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1944967/م الف
)) آگهی مزایده((

871- 1- به موجب پرونده اجرائی کلاسه شماره 140300176 و 140300177 له بانك کشاورزی 
شعبه مركزی دورود علیه آقای حبیب كرنوكر بعنوان راهن، باستناد سند رهنی شماره68441 و 
58968مورخ 1401.12.08و 1396.04.03دفترخانه اسناد رسمی شماره 12 شهر دورود  به ترتیب مبلغ 
10400000000 ریال و6800000000 ریال در رهن بانك کشاورزی  قرار گرفته و با توجه به اینکه 
متعهد نسبت به بدهی خود عمل ننموده است، بانک درخواست صدور اجرائیه نموده که پس از وصول 
از طریق سامانه اجراء منجر به تشکیل پرونده به شماره بایگانی 140300176 و 140300177در واحد 
اجرا اسناد رسمی گردیده و پس از طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ به راهن و وام گیرنده وبا توجه به 
محاسبه حسابداری ثبت، طلب بستانکار به مبلغ  27.845.563.000 ریال اعلام گردیده است که طی 

استعلام شماره  140305825759000227 از دفتر املاک پرسش و دفتر املاک و بازداشتی طی نامه 
شماره 140385625005001625 مورخ 1403.03.09 اعلام داشته که مالکیت شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی پلاک ثبتی 208 فرعی از 103 اصلی واقع در بخش 04 ناحیه 90 حوزه ثبت ملك 
دورود استان لرستان به مساحت  112032 متر مربع یکصد ودوازده هزار وسی ودو متر مربع مالکیت 
حبیب کرنوکر فرزند غلامرضا شماره شناسنامه 695 تاریخ تولد 1359.04.01  صادره از دورود دارای 
شماره ملی 4218950946 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه با شماره 
مستند مالکیت 2766  تاریخ   1395.10.08 موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی 729484 
سری ج سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140120325005004881 ثبت گردیده است. و پس از 
طی شدن مراحل قانونی و ابلاغ اجرائیه مدیون نسبت به بدهی خود اقدامی ننموده و بستانکار باستناد 
درخواست وارده به شماره 140305025759000607 درخواست کارشناسی و مزایده ملک توقیفی 
بنام مدیون را نموده است که گزارش جهت تعیین کارشناس به رئیس اداره ارسال که پس از ارجاع 
به کارشناس رسمی دادگستری وارسال نظربه کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر با توجه به 
وضعیت محل ششدانگ پلاک فوق یک قطعه زمین زراعی آبی زار با کاربری زراعی واقع در روستای 
سانبدان است به مساحت یکصد و دوازده هزار و سی و دو مترمربع به حدود: شمالا: در چهارده قسمت 
اول مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی دوم مرزیست 
بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی سوم مرزیست بطول 
)30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی چهارم مرزیست بطول )30/00( 
سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی پنجم مرزیست بطول )30/00( سی متر 
به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی ششم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره 
باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی هفتم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده 
نود فرعی از یکصد وسه اصلی هشتم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی 
از یکصد وسه اصلی نهم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد 
وسه اصلی دهم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی 
یازدهم مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی دوازدهم 

مرزیست بطول )30/00( سی متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی سیزدهم مرزیست 
بطول )20/00( بیست متر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی چهاردهم مرزیست بطول 
)23/91( بیست وسه متر و نود ویک سانتیمتر به شماره باقیمانده نود فرعی از یکصد وسه اصلی شرقا: 
در نه قسمت اول مرزیست بطول )20/69( بیست متر و شصت ونه سانتیمتر به جاده بین المزارع حد 
فاصل با جوی آب دوم مرزیست بطول )21/25( بیست ویک متر و بیست وپنج سانتیمتر به جاده بین 
المزارع حد فاصل با جوی آب سوم مرزیست بطول )46/18( چهل وشش متر و هجده سانتیمتر به 
جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب چهارم مرزیست بطول )57/34( پنجاه وهفت متر و سی وچهار 
سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب پنجم مرزیست بطول )31/27( سی ویک متر و 
بیست وهفت سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب ششم مرزیست بطول )36/05( سی 
وشش متر و پنج سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب هفتم مرزیست بطول )30/16( 
سی متر و شانزده سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب هشتم مرزیست بطول )80/02( 
هشتاد متر و دو سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب نهم مرزیست بطول )49/88( 
چهل ونه متر و هشتاد وهشت سانتیمتر به جاده بین المزارع حد فاصل با جوی آب جنوبا: در هفت 
قسمت اول مرزیست بطول )17/25( هفده متر و بیست وپنج سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران 
راه دوم مرزیست بطول )35/84( سی وپنج متر و هشتاد وچهار سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران 
راه سوم مرزیست بطول )60/35( شصت متر و سی وپنج سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران راه 
چهارم مرزیست بطول )67/79( شصت وهفت متر و هفتاد ونه سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران راه 
پنجم مرزیست بطول )53/82( پنجاه وسه متر و هشتاد ودو سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران راه 
ششم مرزیست بطول )47/37( چهل وهفت متر و سی وهفت سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران راه 
هفتم مرزیست بطول )58/44( پنجاه وهشت متر و چهل وچهار سانتیمتر به جاده بین المزارع سوران 
راه غربا: در هفت قسمت اول مرزیست بطول )35/94( سی وپنج متر و نود وچهار سانتیمتر به حریم 
جوی آب دوم مرزیست بطول )43/48( چهل وسه متر و چهل وهشت سانتیمتر به حریم جوی آب 
سوم مرزیست بطول )52/05( پنجاه ودو متر و پنج سانتیمتر به حریم جوی آب چهارم مرزیست بطول 
)57/04( پنجاه وهفت متر و چهار سانتیمتر به حریم جوی آب پنجم مرزیست بطول )43/59( چهل 

وسه متر و پنجاه ونه سانتیمتر به حریم جوی آب ششم مرزیست بطول )42/65( چهل ودو متر و 
شصت وپنج سانتیمتر به حریم جوی آب هفتم مرزیست بطول )8/80( هشت متر و هشتاد سانتیمتر 
به حریم جوی آبکه ملک مورد ارزیابی فاقد حقوق ارتفاقی است و زمین از نوع آبی زار و دارای یک 
حلقه چاه عمیق کشاورزی با آبدهی 21 لیتر در ثانیه و دارای پروانه بهره برداری به شماره 9183.800 
و دارای یک رشته برق سه فاز فشار متوسط KVA100 دارای مجوز شماره 28946 و در تصرف آقای 
حبیب کرنوکر است لذا طبق نظر كارشناس رسمی دادگستری ملک مورد ارزیابی با احتساب امتیازات و 
اشتراکات چاه آب و نیز با توجه به محل و موقعیت و میزان و مساحت و ابعاد زمین، راه های دسترسی 
به زمین، درجه مرغوبیت خاک و نوع محصولات قابل کشت در منطقه مورد نظر، میزان درآمد و 
عایدی زمین، عرف محل و بررسی ارزش معاملاتی اراضی نسبتا مشابه و سایر عوامل موثر در امر 
قیمت گذاری و بدون در نظر گرفتن بدهی های احتمالی ملک مورد ارزیابی به ادارات ، نهادها و دوایر 
دولتی و اشخاص حقیقی و حقوقی ارزش ملک مورد ارزیابی فوق به نرخ روز کارشناسی مجموعا به 
میزان به مبلغ سیصد و سیزده میلیارد و ششصد و هشتاد ونه میلیون و ششصد هزار ریال ارزیابی شده 
است لذا مزایده  از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخه 1404.03.31 در اداره ثبت اسناد و املاک دورود 
واقع در بلوار معلم خیابان مالیات جنب پارک دانشجو از طریق مزایده به فروش می رسد، مزایده ازمبلغ 
سیصد و سیزده میلیارد و ششصد و هشتاد ونه میلیون و ششصد هزار ریال ))313.689.600.000ریال(( 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود و كلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد،  ضمناً جهت شرکت در مزایده ده 
درصد مبلغ پایه مورد مزایده را بحساب سپرده به شماره Ir370100004066013207745486 با 
943108500144444444444444444444 نزد بانک ملی بنام ثبت اسناد واریز و فیش واریزی را 
با ارائه درخواست کتبی شرکت در مزایده در تاریخ و ساعت مزایده تحویل مسئول اجرا نماید لازم به 
ذکر است چنانچه مزایده به هر دلیل برگزار نگردد مسئولیت مدت زمان اعاده مبلغ سپرده شده به عهده 
شرکت کننده می باشد، در ضمن  چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد 
از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. مصطفی امان اله بهاروندی- رئیس اجرای 

اسناد رسمی شهرستان دورود

مطالبهÁسراسریÁبرایÁاحیایÁزایندهÁرودÁوÁهوایÁپاکÁدرÁاصفهان

گروهÁهایÁجهادیÁدانشÁآموزی،ÁزمینهÁسازÁتربیتÁمدیرانÁآیندهÁهستند

نماینده مردم اصفهان در مجلس،ضمن شرح جزئیات سه 
و  دولت  مشترک  عزم  اصفهان،خواستار  مردم  اصلی  مطالبه 
مجلس برای حل مشکلات ریشه ای آب، آلودگی هوا و توسعه 

زیرساخت های حمل ونقل این کلان شهر شد.
به گزارش مهر، حامد یزدیان، در برنامه »به وقت گفت وگو« به 
تبیین مطالبه های اساسی مردم اصفهان پرداخت و گفت: »صدای 
پروژه  توقف  است؛  بحران جدی  اصفهان مطالبه گرِ سه  مردم 
ملی راه آهن، معضل ادامه دار آلودگی هوا و بحران آب و خشکی 
زاینده رود؛ سه مطالبه ای که بی پاسخ ماندنشان، چهره این شهر را 

فرسوده تر کرده است.«
ÁÁÁاقتصادیÁوÁتکنولوژیÁمحرکÁآهن؛ÁراهÁپروژه

معطلÁتصمیمÁدولتÁها
یزدیان نخستین مطالبه جدی را تکمیل خط راه آهن اصفهان-

قم-تهران دانست و افزود: »این پروژه که به نوعی شریان ارتباطی 
جنوب کشور محسوب می شود و می تواند نقش آفرین در اقتصاد 
ملی باشد، متأسفانه سال هاست پشت درهای نگاه صرفاً اقتصادی 
و تشخیص غلط قرار گرفته است. اگرچه از منظر مطالعه اقتصادیِ 
صرف، شاید پروژه پرسودی به نظر نیاید، اما نقش کلیدی آن در 
انتقال فناوری و امیدافزایی برای کشور، توجیه پذیری آن را در سطح 
کلان روشن می کند.«او با اشاره به وجود منابع مالی این پروژه در 
فاینانس چین و آماده بودن بخش زیادی از زیرساخت های آن 
تأکید کرد: »این بی مهری به خاطر نگاه تبعیض آمیز و نادرست به 
ظرفیت های اصفهان است. باور داریم با پیگیری نمایندگان مجلس 

و تعامل استاندار جدید، این پروژه ملی باید تا پایان دولت فعلی به 
سرانجام برسد؛ چرا که بهره برداری آن، یک گام بزرگ در مسیر 

توسعه پایدار ایران خواهد بود.«
ÁÁÁوÁهاÁتوجهیÁبیÁازÁایÁبازماندهÁهــوا؛Áآلودگی

اولویتÁهایÁمغفول
نماینده مردم اصفهان، دومین مطالبه را بحران آلودگی هوا 
دانست و تصریح کرد: »اصفهان که روزگاری باغ شهر بود، امروز 
با صنعتی شدن و عدم رعایت جدی مقررات زیست محیطی، به 
وضعیتی رسیده که کمتر از ۱۰ روز هوای پاک در سال دارد؛ این 

یک خسارت عظیم ملی است.«
یزدیان ادامه داد: »در مجلس، علی الخصوص از سوی کمیته 
آب، کشاورزی و محیط زیست، اجرای بی کم وکاست قانون هوای 

پاک را از وزارت نیرو، سازمان محیط زیست و سایر دستگاه ها، 
به شدت مطالبه می کنیم اما برخی صنایع در اجرای فیلترهای 
کنترلی کوتاهی می کنند و بخشی از آلودگی هم مستقیماً مرتبط با 

مشکلات حمل ونقل شهری است.«
وی با اشاره به مطالعات موجود، تصریح کرد: »۳۰ تا ۴۰ درصد 
آلایندگی هوای اصفهان به منابع متحرک برمی گردد؛ در حالی که 
اصفهان در زمینه حمل ونقل عمومی، به ویژه مترو، نسبت به سایر 
کلان شهرها عقب تر است. اگرچه فاز نخست مترو راه افتاده اما 

لازم است توسعه خطوط جدید شتاب بگیرد.«
یزدیان در ادامه به بحران آب، به ویژه جریان زاینده رود و حق آبه 
کشاورزان و تالاب گاوخونی پرداخت و گفت: »در سال های اخیر 
وعده های زیادی برای برگرداندن آب به زاینده رود داده شده اما 

هیچ کدام محقق نشده؛ این موضوع علاوه بر خشکی رودخانه، 
مردم را ناامید کرده است.«

او با مستند به آمار، بیان کرد: »بخشی از چالش ها ناشی از 
توسعه بی رویه برداشت ها در بالا دست حوزه آبریز زاینده رود است؛ 
چیزی حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب توسعه در سال های اخیر اتفاق 
افتاده که سهم بالایی از مشکلات فعلی رودخانه را سبب شده 
است.« این عضو کمیسیون آب، کشاورزی و محیط زیست مجلس 
ادامه داد: »با پیگیری پروژه های کلان ملی برای تأمین و مدیریت 
آب، به شرط همکاری جدی وزارت نیرو و سازمان محیط زیست 
در تأیید مجوزها و تأمین مالی، شاید بخشی از حیات به زاینده رود 
بازگردد اما بازگشت جریان دائمی در گرو کنترل جدی برداشت های 
بالادست است.«او همچنین تأکید کرد: »مسئله آب فقط زاینده رود 
و اصفهان را درگیر نکرده؛ یک بحران ملی برای آینده ایران است. 
اما آثارش تا امروز در اصفهان عیان تر می شود. تلاش شبانه روزی ام 
از ابتدای ورود به مجلس، پیگیری همین مطالبه مردم بوده و خواهد 
بود.«یزدیان گفت: »سه مطالبه کلیدی مردم –راه آهن، هوای 
پاک و آب– نیازمند اراده قاطع ملی و شفافیت در پیگیری است. 
همکارانم در مجلس را دعوت می کنم بیش از پیش صدای مردم 
را به گوش دولت برسانند. یقین دارم با همکاری، شفافیت و عزم 
ملی، می توان اصفهان سبز، پویا و توسعه یافته را دوباره احیا کرد.«

او خاطرنشان کرد: »حل مشکلات اصفهان، نه فقط مطالبه 
شهری، که اولویتی ملی و در هم تنیده با توسعه و آینده ایران 

است.«

 بارها گفته ايم به دنبال توليد سلاح هسته ای نيستيم
خارجه  وزیر  و  نخست وزیر  معاون  دیدار  در  رئیس جمهور   
صلح آمیز  برنامه  درباره  بهانه جویی  گفت:  قزاقستان  جمهوری 
هسته ای ایران، در حالی مطرح می شود که ما بارها به صراحت 
اعلام کرده ایم و در عمل نیز نشان داده ایم که هرگز در پی تولید 

سلاح هسته ای یا تسلیحات کشتارجمعی نبوده و نیستیم.
مراد  آقای  دیدار  در  پزشکیان  مسعود  فارس،  گزارش  به   
نورتلئو، معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان، 
ضمن تبریک فرارسیدن عید سعید قربان، ابراز امیدواری کرد 
که این مناسبت، فرصتی مغتنم برای تقویت پیوندهای میان 
کشورهای اسلامی و گسترش تعاملات همه جانبه میان آنان باشد. 
رئیس جمهور با اشاره به فلسفه عمیق و وحدت بخش عید سعید 
قربان و گردهمایی عظیم مسلمانان در کنگره جهانی حج، این 
آیین بزرگ دینی را تجلی وحدت امت اسلام و نمایش تسلیم در 
برابر اراده الهی و گذشتن از منیت ها در منظر جهانیان دانست و 
تصریح کرد: ثمره این اجتماع عظیم، باید عزم مشترک برای تقویت 
دوستی و برادری در میان ملت های مسلمان و تلاش هماهنگ 
برای اعتلاء و عزت اسلام و امت اسلامی باشد. پزشکیان با 
تأکید بر نگاه برادرانه جمهوری اسلامی ایران نسبت به کشورهای 
مسلمان، تصریح کرد: بر اساس آموزه های دینی، ما ملت های 
مسلمان را برادران خود می دانیم و براین اساس، آمادگی کامل داریم 
با همه کشورهای اسلامی، از جمله قزاقستان، در راستای توسعه 
همکاری ها، تبادل تجربیات و بهره گیری از ظرفیت های مشترک، 
مسیر پیشرفت، رفاه و توسعه پایدار را هموار سازیم. رئیس جمهور 
نقش کلیدی وزرای امور خارجه را در تسهیل و گشودن افق های 
تازه در روابط میان کشورها برجسته دانست و خطاب به وزیر 
خارجه قزاقستان گفت: شما وزرای خارجه کلید ورود به مناسبات 
میان دولت ها هستید؛ این کلید را بچرخانید، قفل ها را بگشایید و 
زمینه توسعه همه جانبه روابط را فراهم آورید. پزشکیان با اشاره 
به اشتراکات فرهنگی، تاریخی و نگاه های مشترک دو کشور 
خاطرنشان کرد: ما آمادگی داریم در تمام زمینه ها، روابط خود با 
قزاقستان را گسترش دهیم. آینده روابط دوجانبه، در گرو عزم و 
اراده مشترک برای ساختن آینده ای روشن مبتنی بر صلح، امنیت 

و رفاه برای منطقه و جهان است. رئیس جمهور در بخش دیگری 
از سخنان خود، به مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا اشاره 
کرد و افزود: بهانه جویی درباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران، در 
حالی مطرح می شود که ما بارها به صراحت اعلام کرده ایم و در 
عمل نیز نشان داده ایم که هرگز در پی تولید سلاح هسته ای یا 
تسلیحات کشتارجمعی نبوده و نیستیم. پزشکیان با تأکید بر اینکه 
فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی ایران کاملًا شفاف است 
و آژانس بین المللی انرژی اتمی نیز بارها این مسئله را تأیید کرده 
آماده ایم،  بازرسی ها  برای  که  همچنان  ما  داشت:  اظهار  است 
هرگونه محروم سازی ملت ها از دانش، فناوری و دستاوردهای 
علمی را غیرقابل قبول می دانیم چرا که محروم کردن ملت ها از 
دسترسی به فناوری های حیاتی در حوزه های بهداشت، کشاورزی 
و نوآوری های علمی، به منزله محروم کردن انسان ها از نعمت های 

الهی است و قابل پذیرش نیست. رئیس جمهور تأکید کرد: ما در 
برابر خداوند سر تعظیم فرود آورده ایم، تا در برابر غیر خدا سر خم 
نکنیم و نمی پذیریم که دیگران برای آینده و سرنوشت ملت ما 
تصمیم گیری کنند. جمهوری اسلامی ایران همواره آماده شنیدن 
سخن منطقی است، اما هرگز زورگویی و قلدری نخواهد پذیرفت. 
با تأکید بر ظرفیت های گسترده جهان اسلام برای  پزشکیان 
ساخت آینده ای روشن، گفت: ملت های مسلمان با اشتراک گذاری 
ظرفیت های خود می توانند آینده ای مبتنی بر توسعه، پیشرفت و رفاه 
برای جوامع خود رقم بزنند. در این دیدار، آقای مراد نورتلئو، معاون 
نخست وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری قزاقستان نیز ضمن ابراز 
خرسندی از فرصت ملاقات با دکتر پزشکیان و تبریک عید سعید 
قربان به رئیس جمهور، دولت و ملت ایران، از اراده جدی کشورش 
برای تقویت مناسبات با جمهوری اسلامی ایران در ابعاد سیاسی، 

اقتصادی و منطقه ای خبر داد و ابراز امیدواری کرد که با همکاری 
مشترک، روابط دو کشور وارد مرحله ای نوین از رشد و شکوفایی 
شود.  مراد نورتلئو در ادامه، ضمن تقدیم پیام مکتوب رئیس جمهور 
قزاقستان به دکتر پزشکیان، اظهار داشت: ما بر این باوریم و 
امیدواریم که این پیام سرآغاز فصلی جدید در روابط دو کشور و 
زمینه ساز توسعه همکاری های دوجانبه در حوزه های گوناگون شود. 
معاون نخست وزیر و وزیر خارجه قزاقستان با ابراز احترام به مواضع 
اصولی و منطقی جمهوری اسلامی ایران در موضوع فعالیت های 
صلح آمیز هسته ای، گفت: ما ایران را کشوری با فرهنگ و تمدنی 
کهن می شناسیم و بر حق مشروع شما در بهره برداری صلح آمیز از 
فناوری هسته ای تأکید و اطمینان دارم تلاش های دولت شما در 
مسیر اصلاحات در زمینه های مختلف بی تردید به توسعه، رفاه و 

پیشرفت ملت بزرگ ایران خواهد انجامید.

تشکیل  گفت:  )عج(  صاحب الزمان  حضرت  سپاه  فرمانده 
پرورش  برای  بستری  دانش آموزی می تواند  گروه های جهادی 
هویت انقلابی، مسئولیت پذیری اجتماعی و تربیت مدیران آینده 

کشور فراهم کند.
مدیرکل  با  مشترکی  نشست  در  فدا  مجتبی  سردار 
آموزش وپرورش استان اصفهان و جمعی از مسئولان بر اجرای 
منسجم طرح های مشترک به ویژه طرح فرهنگی و عمرانی »شهید 

عجمیان« تأکید و اظهار کرد: مشارکت فعال دانش آموزان در قالب 
گروه های جهادی، بستری برای تربیت نسلی مسئولیت پذیر و 
انقلابی فراهم می کند و نقش آفرینی آموزش وپرورش در طراحی 
مأموریت های هویت ساز برای دانش آموزان می تواند به تقویت 

روحیه مسئولیت پذیری اجتماعی بینجامد.
وی با اشاره به اهمیت بهره گیری از ظرفیت های فرهنگی در 
حوزه تعلیم و تربیت، پویش ملی »خط امین« را نمونه ای موفق 

از برنامه های فرهنگی دانست و افزود: این پویش، که برگرفته از 
کتاب های تقریظ شده رهبر معظم انقلاب اسلامی است، با استقبال 
خوبی از سوی دانش آموزان اصفهانی مواجه شده و می تواند با 

حمایت بیشتر، گسترش یابد.
در ادامه این نشست، سرهنگ پاسدار حسین رجب پور، مسئول 
بسیج دانش آموزی استان اصفهان از آغاز رسمی طرح »شهید 
عجمیان« خبر داد و گفت: شاداب سازی کلاس ها، بهسازی فضای 

حیاط مدارس و تعمیر نیمکت ها سه محور اصلی این طرح است 
که با تکیه بر توان اجرایی هنرستان ها و مشارکت دانش آموزان 
اجرا می شود. مدیرکل آموزش وپرورش استان اصفهان نیز با تأکید 
بر لزوم توزیع عادلانه اعتبارات در اجرای این طرح ها بیان کرد: 
ارتقای فضاهای یادگیری در مناطق کمتر برخوردار و پایش مستمر 
عملکرد نواحی، از اولویت های آموزش وپرورش در این همکاری 

مشترک است.

ÁهواشناسیÁزردÁسطحÁهشدارÁ
برایÁاصفهان

 مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان با اشاره به صدور 
هشدار سطح زرد هواشناسی برای استان، از آماده باش کامل 
همزمان  استان  سراسر  در  خدمات رسان  و  امدادی  تیم های 
با ورود سامانه ناپایدار جوی خبر داد. منصور شیشه فروش از 
آماده باش کامل تیم های امدادی و خدمات رسان در کل استان 
خبر داد و گفت: بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی و تحلیل 
نقشه های پیش یابی، طی ساعات بعدازظهر امروز تا اواسط 
هفته جاری، شاهد گذر امواج ناپایدار در لایه های میانی جو 
و شکل گیری جریان های همرفتی خواهیم بود که پیامد آن 
بارش های رگباری، رعدوبرق، تگرگ، تندباد شدید و طوفان 
لحظه ای در سطح استان است. او افزود: از بعدازظهر امروز تا روز 
سه شنبه در بیشتر مناطق استان به ویژه نواحی جنوبی، شرقی، 
مرکزی و جنوب غربی شامل شهرستان های کاشان، آران و 
بیدگل، نطنز، نائین، خور و بیابانک، وزش باد شدید، طوفان 

گردوخاک و بارش های همرفتی پیش بینی شده است.
 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با تأکید بر 
لزوم پیشگیری از حوادث احتمالی ناشی از ناپایداری های جوی، 
تصریح کرد: استحکام بخشی به سازه های موقت، سقف های 
شیروانی، تابلوها و داربست ها در برابر تندباد ضروری است و 
هم استانی ها باید از صعود به ارتفاعات خودداری کنند. او ادامه 
کلنی های  و  طیور  و  دام  پرورش  واحدهای  از  حفاظت  داد: 
زنبورعسل در برابر باد شدید، رعایت اصول ایمنی در رانندگی 
به ویژه در محورهای شرقی و شمالی استان به دلیل خیزش 
گردوخاک و کاهش میدان دید، و رعایت الزامات بهداشتی در 
مواجهه با ذرات معلق و گردوغبار، از دیگر توصیه های ایمنی 
مهم در این ایام است. شیشه فروش با اشاره به دستورالعمل های 
صادره به دستگاه های اجرایی افزود: اداره راهداری، شهرداری ها، 
سایر  و  دهیاری ها  بخشداری ها،  منطقه ای،  آب  شرکت 
بازگشایی  به  نسبت  شده اند  موظف  ذی ربط  دستگاه های 
مسیل ها و رودخانه های فصلی، تخلیه رسوب از دهانه پل ها، 
تقویت و بازسازی سیل بندها، آزادسازی تصرفات غیرمجاز در 
حریم رودخانه ها و جمع آوری و هدایت صحیح آب های سطحی 
در معابر و زیرگذرها اقدام کنند. او با تأکید بر آمادگی کامل 
تجهیزات و نیروهای امدادی برای مقابله با حوادث احتمالی 
ناشی از سیلاب، طوفان و آب گرفتگی معابر، گفت: دستگاه هایی 
نظیر اداره راهداری، شهرداری ها، پلیس راه، جمعیت هلال احمر، 
برق،  آب،  گاز،  اورژانس، شرکت های  آزادراهی،  شرکت های 
آب منطقه ای و فاضلاب، دهیاران و ستادهای مدیریت بحران 

فرمانداری ها در آماده باش کامل هستند. 

ÁبررسیÁبرایÁکشورÁوزیرÁدستورÁ
فوریÁحملÁونقلÁغیررسمی

 وزیر کشور به معاون عمران خود دستور داد زیرساخت های 
را  اینترنتی  و  نظارتی حمل ونقل عمومی غیررسمی  و  فنی 
به منظور پاسخ به دغدغه های شهروندان در حوزه سفرهای 
»امن« بررسی و گزارش کند. به گزارش فارس، اسکندر مؤمنی 
وزیر کشور با ابراز تأسف عمیق از قتل خانم الهه حسین نژاد و 
تسلیت به خانواده ایشان و عموم مردم، به ویژه بانوان ایران زمین، 
به معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی و رئیس 
فوریت  قید  با  داد  دستور  دهیاری ها  و  شهرداری ها  سازمان 
جلسه ویژه ای در شورای عالی ترافیک، با حضور متولیان امر و 
با نگاهی آسیب شناسانه نسبت به موضوع حمل ونقل عمومی 
با اولویت غیررسمی تشکیل شود. معاون عمران موظف شده 
است، در این جلسه ضمن بررسی تخصصی وضعیت موجود 
حمل ونقل  حوزه  اینترنتی  همچنین  و  غیررسمی  فعالان 
عمومی، سازوکارهای نظارتی دقیق و به هنگام و نقاط ضعف و 

چالش های فنی، شناسایی و دراسرع وقت گزارش شود.

ÁاتباعÁبازگرداندنÁبرÁدولتÁتمرکز
غیرمجازÁاست

سخنگوی دولت گفت: توجه دولت بر این است که اتباع 
غیرمجاز را به کشورشان برگرداند و طبق قوانین به اتباع مجاز 
اجازه اقامت داده می شود. فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت درباره 
موضوع اتباع و مشکلاتی که برای اتباع مجاز افغانستانی به وجود 
آمده است، گفت: یقیناً دولت موضوع اتباع مجاز ]افغانستانی[ را 
از اتباع غیرمجاز ]افغانستانی[ تفکیک می کند؛ در این زمینه توجه 
دولت بر این است که اتباع غیرمجاز را به کشورشان برگرداند و 

طبق قوانین به اتباع مجاز اجازه اقامت داده شود.

ÁباÁمرتبطÁهایÁفعالیتÁهمهÁ
ÁآزماییÁراستیÁسازیÁغنی

شدهÁاند
 جمهوری اسلامی ایران در یادداشتی توضیحی، تأکید 
مبنی  مدرک  نبود هرگونه  آژانس،  اخیر  گزارش  که  کرد 
بر انحراف برنامه هسته ای یا غنی سازی ایران به سمت 
صداوسیما،  گزارش  به  می کند.  تأیید  را  نظامی  اهداف 
خلاصه این یادداشت آمده است: درباره گزارش مدیرکل 
)GOV/۲۵/۲۰۲۵(، نبود هرگونه مدرکی دال بر انحراف 
به سمت اهداف نظامی، مجدداً ماهیت صلح آمیز برنامه 
هسته ای ایران را تأیید می کند. هیچ مدرک معتبری وجود 
ندارد که ثابت کند موضوعات باقی مانده، خطر اشاعه ای به 
همراه داشته است. همان طوری که در این گزارش بیان 
اجرای  به  مربوط  موضوعات  مورد  در  ایران  است،  شده 
معمول پادمان به همکاری با آژانس ادامه می دهد و آژانس 
تلاش گسترده ای برای راستی آزمایی در ایران متناسب با 
چرخه سوخت هسته ای و فعالیت های ایران انجام می دهد. 
مدیرکل گزارشی را به شورای حکام ارائه کرد )مطابق با 
آنچه در GOV/۶۸/۲۰۱۵ آمده است( که شامل »ارزیابی 
نهایی« تمام موضوعات باقی مانده گذشته و حال است. پس 
از آن گزارش، شورای حکام در دسامبر ۲۰۱۵، قطعنامه ای 
)GOV/۷۲/۲۰۱۵( را تصویب کرد که در آن به گزارش 
مدیرکل اشاره و همچنین ذکر شده است که »این موضوع 
بررسی این مورد توسط شورا را به پایان می رساند«. گزارش 
اخیر مدیرکل آشکارا در تضاد با ارزیابی نهایی و قطعنامه 
GOV/۷۲/۲۰۱۵ است. این یک انتظار کاملًا تثبیت شده 
است که ارزیابی های آژانس صرفاً بر اساس منابع تأیید شده، 
معتبر و غیر بحث برانگیز باشد. اتکا به اطلاعات تأیید نشده 
برگرفته از منابع آزاد یا اطلاعات ارائه شده توسط طرف های 
ثالث شناخته شده برای دبیرخانه، با اصول عینیت، بی طرفی 
و حرفه ای گری که زیربنای مأموریت آژانس هستند، مغایرت 
دارد. تمام مواد و فعالیت های هسته ای ایران به طور کامل به 
آژانس اعلام و توسط آن راستی آزمایی شده است. ایران تمام 
تلاش های خود برای کشف منشأ چنین ذراتی در آن مکان ها 

را به کار گرفته است. 

ÁمقصدÁبهÁمکهÁقطارÁوقتی
Áتهران-اصفهانÁقطارÁوÁرسدÁمی

هنوزÁدرÁایستگاهÁاست
ادامه از صفحه یک:  اما در ایران، چرا این پروژه حیاتی 

است؟
تهران–قم– سریع السیر  قطار  رایج،  تصور  برخلاف 

اصفهان، پروژه ای لوکس نیست؛ بلکه ضرورتی راهبردی 
است برای پاسخ به پنج نیاز مهم کشور:

ریلی،  کریدور  این  اقتصادی:  و  جمعیتی  تمرکز   .۱
شاه راه ارتباطی نیمی از اقتصاد ملی است. هر روز تأخیر در 
توسعه اش، به معنای اتلاف سرمایه، زمان و انرژی در جاده ها 

و فرودگاه هاست.
با  تلفات جاده ای:  انرژی و کاهش  ۲. صرفه جویی در 
در  فناورانه  راه حل های  رانندگی،  سوانح  و  انرژی  بحران 

حمل ونقل دیگر انتخاب نیستند؛ ضرورت اند.
۳. توزیع عادلانه فرصت ها: با پیوند نقاط کمتر توسعه یافته 
به این ریل، سرمایه گذاری و خدمات از مرکز به پیرامون 

تسری می یابد.
۴. تقویت سرمایه اجتماعی: اجرای موفق پروژه ای در این 
ابعاد، امید عمومی را احیا می کند و اعتماد به توان ملی را 

افزایش می دهد.
۵. رقابت منطقه ای: در حالی که عربستان، ترکیه، امارات و 
حتی قطر در حال اتصال آینده شان به ریل های پرسرعت اند، 

ایران نباید بازنده این رقابت ژئو اکونومیک باشد.
ÁÁاعتبارÁفقطÁنهÁخواهد؛ÁمیÁارادهÁ،توسعهÁریل

آیا این پروژه، فقط به بودجه نیاز دارد؟ قطعاً نه. بیش از 
بودجه، به هماهنگی و اراده نیاز دارد؛ به اولویت بخشی واقعی، 
نه شعاری. به تداوم در پیگیری، نه قطع و وصل های فرساینده.
اگر امروز قطار مکه با غرور به مقصد می رسد، به این 
دلیل است که پشت آن، یک تصمیم راهبردی و همگرایی 
مدیریتی ایستاده. ما نیز می توانیم... اگر نخواهیم سال دیگر، 
باز هم حجاج مان روایت پیشرفت را از دیگر کشورها برایمان 
سوغات بیاورند، و ما همچنان در ایستگاه بمانیم؛ ایستگاهی با 

نام »فرصت ازدست رفته«.
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